
526285-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 526285-2024 - Konkurss

Beļģija – Atkritumu otrreizējās pārstrādes pakalpojumi – Marché de reprise des encombrants 
non-incinérables dans les recyparcs de BEP Environnement
OJ S 171/2024 03/09/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: BEP Environnement
E-pasts: cco@bep.be
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vides aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Marché de reprise des encombrants non-incinérables dans les recyparcs de BEP 
Environnement
Apraksts: Prise en charge et tri des déchets encombrants non incinérables dans les recyparcs 
et sites de BEP Environnement. Les déchets visés par le présent marché sont triés et la 
totalité du flux est dirigée vers les filières de recyclage.
Procedūras identifikators: d9f08aaa-7baa-4e9a-8d81-7a2740ce82c8
Iekšējais identifikators: PPP0Y3-1421/4352/2024-004
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90514000 Atkritumu otrreizējās pārstrādes pakalpojumi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 3 720 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 3

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: (voir DUME)

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Condroz-Famenne
Apraksts: - Recyparc d’Anhée ; - Recyparc d'Assesse ; - Recyparc de Beauraing ; - Recyparc 
de Bièvre ; - Recyparc de Ciney ; - Recyparc de Dinant ; - Recyparc d’Hamois ; - Recyparc 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/526285-2024
mailto:cco@bep.be


526285-2024 Page 2/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

d'Hastière ; - Recyparc d'Havelange ; - Recyparc de Malvoisin ; - Recyparc d'Ohey ; - 
Recyparc de Rochefort ; - CTR de Biron ; - CTR de Malvoisin.
Iekšējais identifikators: 2024-004

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90514000 Atkritumu otrreizējās pārstrādes pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Avenue Sergent Vrithoff 2  
Pilsēta: Namur
Pasta indekss: 5000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Namur (BE352)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: BEP Environnement

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2025
Ilguma beigu datums: 31/12/2028

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 900 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: * Une liste des principaux services prestés au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. * Le soumissionaire doit pouvoir 
prouver qu'il détient les autorisations à l'activité requise (stockage et traitement des déchets 
non inciérables (voir code déchets dans les exigences techniques))Niveau(x) minimal(aux): * 
Le total des prestations doit prouver une prise en charge d'au moins 200 Tonnes/an d'un 
déchet similaire suivant les descriptions présentes dans les exigences techniques. * Posséder 
un permis d'exploiter dont la date de validité n'est pas dépassée et avoir les autorisations pour 
traiter les déchets assimilés comme non incinérables.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles. Sur simple demande du pouvoir adjudicateur, le soumissionaire devra remettre 



526285-2024 Page 3/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

les documents prouvant les chiffres avancés (document certifiés par un expert-comptable ou 
réviseur, BNB)Niveau(x) minimal(aux): * Chiffre d'affaire : au minimum 250 000€/an * Chiffre 
d'affaire dans le domaine du traitement des déchets : 100 000 €/an.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Izmaksas
Apraksts: Prix

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 70

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Implantation
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/1421/Y3/2024

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.publicprocurement.be
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Cautionnement (5 % du montant initial du lot (hors TVA), arrondi 
à la dizaine supérieure)
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/1421/Y3/2024
https://www.publicprocurement.be


526285-2024 Page 4/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Conseil d'Etat
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: BEP Environnement
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: BEP Environnement
Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Entre Sambre et Meuse
Apraksts: - Recyparc de Cerfontaine ; - Recyparc de Couvin ; - Recyparc de Doische ; - 
Recyparc de Florennes ; - Recyparc de Mettet ; - Recyparc de Philippeville ; - Recyparc de 
Viroinval ; - Recyparc de Walcourt ; - CTR de Vodecée.
Iekšējais identifikators: 2024-004

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90514000 Atkritumu otrreizējās pārstrādes pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Avenue Sergent Vrithoff 2  
Pilsēta: Namur
Pasta indekss: 5000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Namur (BE352)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: BEP Environnement

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/12/2024
Ilguma beigu datums: 31/12/2028

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 720 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: * Une liste des principaux services prestés au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. * Le soumissionaire doit pouvoir 
prouver qu'il détient les autorisations à l'activité requise (stockage et traitement des déchets 
non inciérables (voir code déchets dans les exigences techniques))Niveau(x) minimal(aux): * 
Le total des prestations doit prouver une prise en charge d'au moins 200 Tonnes/an d'un 



526285-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

déchet similaire suivant les descriptions présentes dans les exigences techniques. * Posséder 
un permis d'exploiter dont la date de validité n'est pas dépassée et avoir les autorisations pour 
traiter les déchets assimilés comme non incinérables.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles. Sur simple demande du pouvoir adjudicateur, le soumissionaire devra remettre 
les documents prouvant les chiffres avancés (document certifiés par un expert-comptable ou 
réviseur, BNB)Niveau(x) minimal(aux): * Chiffre d'affaire : au minimum 250 000€/an * Chiffre 
d'affaire dans le domaine du traitement des déchets : 100 000 €/an.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Izmaksas
Apraksts: Prix

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 70

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Implantation
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/1421/Y3/2024

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.publicprocurement.be
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Cautionnement (5 % du montant initial du lot (hors TVA), arrondi 
à la dizaine supérieure)

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/1421/Y3/2024
https://www.publicprocurement.be


526285-2024 Page 6/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Conseil d'Etat
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: BEP Environnement
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: BEP Environnement
Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Daļa: LOT-0003
Nosaukums: Namur
Apraksts: - Recyparc d’Andenne ; - Recyparc de Champion ; - Recyparc d’Eghezée ; - 
Recyparc de Fernelmont ; - Recyparc de Fosses-la-Ville ; - Recyparc de Gembloux ; - 
Recyparc d’Héron ; - Recyparc de Jemeppe-Sur-Sambre ; - Recyparc de La Bruyère ; - 
Recyparc de Malonne ; - Recyparc de Naninne ; - Recyparc de Sambreville ; - Recyparc de 
Sombreffe ; - SIGD de Floreffe.
Iekšējais identifikators: 2024-004

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90514000 Atkritumu otrreizējās pārstrādes pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Avenue Sergent Vrithoff 2  
Pilsēta: Namur
Pasta indekss: 5000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Namur (BE352)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: BEP Environnement

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2025
Ilguma beigu datums: 31/12/2028

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 2 100 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.



526285-2024 Page 7/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: * Une liste des principaux services prestés au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. * Le soumissionaire doit pouvoir 
prouver qu'il détient les autorisations à l'activité requise (stockage et traitement des déchets 
non inciérables (voir code déchets dans les exigences techniques))Niveau(x) minimal(aux): * 
Le total des prestations doit prouver une prise en charge d'au moins 200 Tonnes/an d'un 
déchet similaire suivant les descriptions présentes dans les exigences techniques. * Posséder 
un permis d'exploiter dont la date de validité n'est pas dépassée et avoir les autorisations pour 
traiter les déchets assimilés comme non incinérables.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles. Sur simple demande du pouvoir adjudicateur, le soumissionaire devra remettre 
les documents prouvant les chiffres avancés (document certifiés par un expert-comptable ou 
réviseur, BNB)Niveau(x) minimal(aux): * Chiffre d'affaire : au minimum 250 000€/an * Chiffre 
d'affaire dans le domaine du traitement des déchets : 100 000 €/an.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Izmaksas
Apraksts: Prix

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 70

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Implantation
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30

Iepirkuma dokumenti



526285-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/1421/Y3/2024

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.publicprocurement.be
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Cautionnement (5 % du montant initial du lot (hors TVA), arrondi 
à la dizaine supérieure)
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Conseil d'Etat
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: BEP Environnement
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: BEP Environnement
Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: BEP Environnement
Reģistrācijas numurs: BE 0201.400.209
Pasta adrese: Avenue Sergent Vrithoff 2
Pilsēta: Namur
Pasta indekss: 5000
Valsts: Beļģija
Kontaktpunkts: Clément COLLINGE
E-pasts: cco@bep.be
Tālrunis: +32 81718236
Fakss: +32 81718250
Interneta adrese: http://www.bep-environnement.be/
Pircēja profils: https://www.publicprocurement.be
Šīs organizācijas lomas: 

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/1421/Y3/2024
https://www.publicprocurement.be
mailto:cco@bep.be
http://www.bep-environnement.be
https://www.publicprocurement.be


526285-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: 3P Prestataire de services
Reģistrācijas numurs: BE 0475.480.736
Pilsēta: Antwerpen
Pasta indekss: 2000
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@3p.eu
Tālrunis: +32 3 294 30 51
Šīs organizācijas lomas: 
Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: FPS Policy and Support
Reģistrācijas numurs: BE 0671.516.647
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1000
Valsts: Beļģija
E-pasts: e.proc@publicprocurement.be
Tālrunis: +32 2 740 80 00
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: Conseil d'Etat
Reģistrācijas numurs: BE 0931.814.266
Pasta adrese: Rue de la Science, 33
Pilsēta: Bruxelles
Pasta indekss: 1040
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@conseildetat.be
Tālrunis: +32 22349611
Interneta adrese: http://conseildetat.be/
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 5fafaa6d-90fc-476a-b085-8e0f520b1a33  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 30/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 30/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 526285-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 171/2024

mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be
mailto:info@conseildetat.be
http://conseildetat.be


526285-2024 Page 10/10

Publicēšanas datums: 03/09/2024


